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                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S
             KUVENDI  KOMUNËS -MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________
Zyra e Personelit

Nr.01/2012
Më:22/02/2019
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:
    K O N K U R S

                                                Për plotësimin e vendit të punës
DREJTORIA PËR INSPEKTORIAT

1. (Një) Inspektor i Mbrojtjes se Mjedisit
Kualifikimi i kërkuar: Diplomë universitare Ekologji dhe mbrojtje e mjedisit ,
Përvojë e punës:  3 vite përvojë pune profesionale;

Koeficienti: 6
Kodi i vendit të punës INS/140
Numri i referencës: RN0004361
Përshkrimi i detyrave të punës: 

-Në bashkëpunim me drejtorin harton planin e punës së inspektimit në fushën e mbrojtjes së ambientit;
-Kujdeset për inspektimin e nivelit të ndotjes së ajrit, ujit dhe dheut, inspektimin e mbeturinave e materieve
të rrezikshme që shkaktohen nga veprimtaritë industriale, urbane dhe rural
-Kryen inspektimin e aktiviteteve që shkaktojnë çrregullime të përgjithshme në ambient dhe identifikon
palën përgjegjëse, e cila ka shkaktuar çrregullime, si dhe inspektimin e punës së gurëthyesve;
-Harton procesverbalet me rastin e inspektimit, propozon marrjen e masave adekuate ligjore dhe lëshon
fletëparaqitje për shkelje të dispozitave me të cilat bëhet kundërvajtje;
-Monitoron shërbimet publike komunale, që kanë të bëjnë me mbrojtjen e ambientit, përfshirë menaxhimin
e mbeturinave, kanalizimit, ujit dhe shërbimeve tjera publike për parandalimin e ndotjes së ambientit;
-Përgatit dhe lëshon fletëparaqitje për shkelje të dispozitave me të cilat bëhet kundërvajtje, dhe përpilimin e
procesverbale me rastin e inspektimit dhe propozimin e marrjes së masave.
-Kryen dhe detyra tjera në fushën profesionale në përputhje me ligjet dhe rregulloret aktuale të cilat mund të
kërkohen në mënyrë të arsyeshme kohë pas kohe nga mbikëqyrësi
Dokumentet e kërkuara:
-Diploma e përgatitjes profesionale;

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-certifikata e lindjes:

-certifikata për trajnimet e kryera;

-Vërtetimin e përvojës së punës;

-certifikata qё nuk jeni nёn hetime:
  Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmen” Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                               
